da licitação, acima identificada. 

VENCEDORES: 

CIRURGICA MONTEBELLO LTDA, CNPJ Nº 08.674.752/0001-40, foi declarada 

vencedora dos itens nº 05, 06, 07, 08, 12, 14, 49, 68, 73, 118, 150, 152, 161, 164, 202 e 

321, com o valor global de R$ 86.375,80 (oitenta e seis mil, trezentos e setenta e cinco 

reais e oitenta centavos). 

ITEM PRODUTOS APRESENTAÇÃO QUANT MARCA 

VALOR 

UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR 

TOTAL / 

ITEM (R$) 

5 Água oxigenada - 1000 ml Unidade 240 RIOQUIMICA 3,82 916,80 

6 Agulha 30 x 7mm Caixa c/ 100 unidades 1.000 LABOR 

IMPORT

[...]

164 Iodopovidonadegermante aquoso, 

10 % P.V.P.I - 1.000 ml 

Unidade 120 VICPHARMA 18,55 2.226,00 

202 Óleo dersani frasco c/ 200ml Unidade 1.000 NUTRIEX 3,70 3.700,00 

321 Touca descartável, falso tecido com 

elástico 

Unidade 4.000 BOMPACK 0,06 240,00 

Valor Global R$ 86.375,80 (oitenta e seis mil, trezentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos). 

COM REP MACIEL CAVALCANTI LTDA EPP, CNPJ Nº 00.956.869/0001-04, foi 

declarada vencedora dos itens nº 01, 02, 04, 11, 15, 17, 20, 30, 31, 34, 35, 36, 37, 43, 

44, 45, 46, 51, 52, 53, 54, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 74, 76, 79, 98, 99, 100, 101, 102, 103,

[...]

176, 177, 178, 181, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 192, 195, 198, 200, 201, 

204, 206, 208, 212, 214, 226, 231, 236, 245, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 

262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272 e 273, com o valor global de R$ 

318.572,45 (trezentos e dezoito mil, quinhentos e setenta e dois reais e quarenta e cinco 

centavos). 

ITEM PRODUTOS APRESENTA

ÇÃO 

QUANT MARCA VALOR 

UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR 

TOTAL / 

ITEM (R$) 

01 Abaixador de língua, descartável, em 

madeira. 

Pacote c/ 100 100 THEOTO 
2,93 293,00 

02 Absorvente Higiênico de uso hospitalar